
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2022/2023

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Ekonomik

Departamenti: Menaxhment dhe ndërmarrësi

Afati i dytë plotësuesAfati:

Salla: AS/12

Data e provimit: 21/09/2022

Ora e provimit: 12:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000006 Blerta (Skender) Ramadani F

2 000007 Vezarta (Evxhet) Iseni F

3 000010 Drionë (Besim) Shala F

4 000011 Pranvera (Xhevat) Shkodra F

5 000012 Ramiz (Halit) Mehmeti M

6 000013 Learta  (Enver) Shkodra F

7 000015 Hasije (Blerim) Alija F

8 000016 Saranda (Muharrem) Dermaku F

9 000021 Ergin (Halim) Mustafa M

10 000023 Arjeta (Jashar) Avdullahi F

11 000025 Agnesë (Nehat) Ibrahimi F

12 000026 Hanife  (Ragip) Shala F

13 000028 Leutrina (Mustaf) Berisha F

14 000029 Donika  (Emrush) Shala F

15 000035 Fjolla (Nazimter) Isufi F

16 000036 Fjona (Avdyl) Krasniqi F

17 000039 Ritë (Fatmir) Nuhiu F

18 000041 Durim (Xhelal) Kryeziu M

19 000043 Xheneta (Sami) Murati F

20 000045 Bleona (Faredin) Shahini F

21 000050 Andi (Bastri) Thaqi M

22 000051 Endri (Shaban) Canaj M

23 000052 Aida (Avni) Kastrati F

24 000053 Shkelzen  (Refik) Kastrati M
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Salla: AS/25

Data e provimit: 21/09/2022

Ora e provimit: 12:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000056 Denisa (Fejzi) Zeneli F

2 000057 Rejhane (Hysen) Sopi F

3 000068 Bekim (Muharrem) Vllasi M

4 000069 Milot (Mustaf) Rashiti M

5 000072 Medinë (Aliriza) Murtezi F

6 000074 Arlind (Raif) Thaqi M

7 000075 Djellza (Ruzhdi ) Daka F

8 000076 Emir (Musa) Ajeti M

9 000077 Rahim (Fitim) Imeri M

10 000078 Ardian (Milaim) Bajrami M

11 000080 Florian (Rahim) Lecaj M

12 000081 Lumturie (Hasan) Shkodra F

13 000082 Naim (Taip) Xhelili M
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